
Rua Nereu Ramos, 204 - Centro - Erval Velho - SC
CEP: 89613-000  CNPJ: 82.939.422/0001-91  Telefone: (49) 3542-1222

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

1/2022

8/2022
10/02/2022Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  02/03/2022  as  09:00,  no(a)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ERVAL  VELHO,  os  Membros  da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  destinado  a  PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA  COM  C.B.U.Q.  (CONCRETO  BETUMINOSO  USINADO  QUENTE)  E  PAVIMENTAÇÃO  EM  CONCRETO  EM
RUAS DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI 22.798.043/0001-05

Recebido um envelope de documentação e proposta  da empresa Kaeng Infraestrutura Eireli, Cnpj 22.798.043/0001-05, com
a documentação correta, foi habilitada. 

GELSON CLAUDIR LORENZETTI
PRESIDENTE

IVONE DE FÁTIMA PEREIRA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


